甘肃省2009年二级建造师考试补充报名的通知二级建造师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/641/2021_2022__E7_94_98_E

8_82_83_E7_9C_812_c55_641433.htm 关于一二级建造师执业资

格考试补充报名的通知各有关单位： 根据甘人通[2009]63号

、甘人通[2009]64号文件规定，我省一二级建造师执业资格考

试报名工作基本完成。 由于今年的一二级建造师执业资格考

试报名是首次采用网络报名的形式，部分考生未能及时完成

报名。经与相关部门协调，现将一二级建造师网上报名补充

两天，请未能报名的考生或报考信息填错的考生于7月78日登

陆甘肃省人事厅网（www.rst.gansu.gov.cn）进行补充报名。资

格审查时间相应补充两天，请已进行网上报名，但未能审查

通过的考生，于2009年7月910日按照《关于建造师执业资格

考试报名审查程序的通知》（甘建注[2009]3号）相关规定准

备好资料到甘肃省建设厅执业资格注册中心进行资格审查，

完成报名工作。 甘肃省建设厅执业资格注册中心 二OO九年

七月二日点击查看甘肃2009年度全国二级建造师资格考试考

务工作的通知gt. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com